[bookmark: _GoBack]（西和賀町税条例附則　第10条の3関係）

新築住宅等に対する固定資産税減額申請書

令和　　年　　月　　日

西和賀町長　様

	（ 納 税 義 務 者 ）
申　請　者

	住　所（所在地）
西和賀町

	氏　名受 付 印

	電話番号

西和賀町税条例附則第10条の3の規定により、住宅の新築に対する固定資産税の減額を受けたいので、次のとおり申請します。
	新築家屋（減額の適用を受ける家屋）の表示

	所在地番
	家屋番号
	種類、構造
	床面積（㎡）
	価格（円）
※耐震改修の場合
	居住開始
年月日

	西和賀町

	－

	建築年月日
	登記年月日

	備考　（注1）

注1：共同住宅や併用住宅など1棟のうちの一部について減額を申請する場合、当該部分がわかるよう○階○号室○㎡、合計戸数等を記載してください。

	※ 西 和 賀 町 処 理 欄
　◆添付書類
　　□新築住宅の登記簿謄本（登記全部事項証明書、表題登記、登記建物図面（各階平面図）（写し））
　　□建替前家屋の滅失登記又は滅失を証明できる書類（取壊し証明書）（写し）
　　□建築基準法に基づく検査済証（写し）
　◆その他添付書類（減免適用要件により以下の書類が必要になる場合があります。）
　　□戸籍謄本、住民票（西和賀町内在住の方は不要）
　　□建築確認申請書（写し）
　　□建替前家屋の戸数を判断できる資料
　　□その他